
Seite: 0     Satzspiegel: GFN REG M     Erstellungszeit: 21 11 2013 16:34:54

Linie  106 Adlmannstein - Kürn - Regenstauf
Lehenfelden - Hauzendorf - Bernhardswald -

gültig ab 15. Dezember 2013

 Montag - Freitag 

VERKEHRSHINWEIS   s s
Kohlstetten   06.52
Lehen   06.53
Lehenfelden Am Birkenhain   06.55
Hubertushöhe bei Bernhardsw.   06.57
Grubberg, Abzw. Göppenbach   06.59
Wolferszwing   07.03
Lohhof bei Bernhardswald   07.04
Stadlhof   07.05
Hauzendorf Am Mühlberg   07.05
Hauzendorf ehem. Bahnhof   07.06
Erlbach   07.09
Stockhof   07.10
Bernhardswald Finsinger Str.   07.11
Adlmannstein   07.13
Bernhardswald Gemeindezentrum   07.15
Bernhardswald Gasthof Lingauer   07.16
Bernhardswald Siedlung   07.18
Bernhardswald Bahnhof   07.20
Pillmannsberg   07.22
Weg   07.23
Högelstein   07.24
Kürn Straßenkreuzung   07.25
Unterharm   07.26
Haslach Gem. Wenzenbach   07.28
Hauzenstein   07.35
Regenstauf Schulzentrum   07.45 07.45

ZEICHENERKLÄRUNG: s  = nur an Schultagen  



Seite: 1     Satzspiegel: GFN REG M     Erstellungszeit: 21 11 2013 16:34:54

Linie  106 Bernhardswald - Hauzendorf - Lehenfelden
Regenstauf - Kürn - Adlmannstein -

gültig ab 15. Dezember 2013

 Montag - Freitag 

VERKEHRSHINWEIS   L L V26 V26 Y X X
Regenstauf Schulzentrum   10.30 10.30 11.30 11.30 13.10 13.10 13.10
Hauzenstein   10.38 11.38 13.18 13.18
Haslach Gem. Wenzenbach   10.43 11.43 13.23 13.23
Unterharm   10.45 11.45 13.25 13.25
Kürn Straßenkreuzung   10.47 11.47 13.27 13.27
Högelstein   10.49 11.49 13.29 13.29
Weg   10.51 11.51 13.31 13.31
Pillmannsberg   10.52 11.52 13.32 13.32
Bernhardswald Bahnhof   10.53 11.53 13.33 13.33
Bernhardswald Siedlung   10.54 11.54 13.34 13.34
Bernhardswald Gasthof Lingauer   10.56 11.56 13.36 13.36
Bernhardswald Gemeindezentrum   10.57 11.57 13.37 13.37
Adlmannstein   10.59 11.59 13.39 13.39
Bernhardswald Finsinger Str.   11.01 12.01 13.41 13.41
Stockhof Ri. Erlbach   11.02 12.02 13.42 13.42
Erlbach   11.04 12.04 13.44 13.44
Hauzendorf ehem. Bahnhof   11.06 12.06 13.46 13.46
Hauzendorf Am Mühlberg   11.07 12.07 13.47 13.47
Stadlhof   11.08 12.08 13.48 13.48
Lohhof bei Bernhardswald   11.09 12.09 13.49 13.49
Wolferszwing   11.10 12.10 13.50 13.50
Grubberg, Abzw. Göppenbach   11.12 12.12 13.52 13.52
Hubertushöhe bei Bernhardsw.   11.14 12.14 13.54 13.54
Lehenfelden Am Birkenhain   11.16(!) 12.16(!) 13.56(!) 13.56(!)
Lehen   11.18 12.18 13.58 13.58
Kohlstetten   11.20 12.20 14.00 14.00

ZEICHENERKLÄRUNG: L  = fährt nur am 29.07.14 (letzter Schultag vor den Sommerferien)  V26  = Bus fährt nur am 20.12.13, 11.04.14, 06.06.14 und 16.09.14  
X  = freitags an Schultagen; nicht am 20.12.13, 11.04.14 und 06.06.14  Y  = Mo. - Do. an Schultagen, nicht am 29.07.14 und am 16.09.14  
(!) = Ausstiegshaltestelle - Kein Zustieg!  


	Linie "106"
	Lehenfelden - Hauzendorf - Bernhardswald - Adlmannstein - Kürn - Regenstauf
	Mo-Fr

	Regenstauf - Kürn - Adlmannstein - Bernhardswald - Hauzendorf - Lehenfelden
	Mo-Fr



